
  

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PIRTIES PASLAUGŲ KAINOS NUSTATYMO 

 

2020 m. liepos 31 d. Nr. TS-194 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti AB „Rokiškio komunalininkas“ teikiamų pirties paslaugų  kainą vienam žmogui – 

6,95 Eur be PVM. 

2. Taikyti 50 proc. nuolaidą nuo šio sprendimo 1 punkte nurodytos kainos senatvės 

pensininkams, neįgaliesiems, studentams, moksleiviams, vaikams iki 7 metų, asmenims, turintiems 

POLA kortelę, šeimoms, turinčioms Rokiškio didelės šeimos kortelę.  

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24  d. sprendimą Nr. TS-123 „Dėl 

mokesčio už pirties paslaugas  nustatymo“; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-174 „Dėl 

mokesčio už pirties paslaugas  eurais nustatymo“ 1 ir 2 punktus. 

 4. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt    

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė  

http://www.rokiskis.lt/

